netratek.comİvedik O.S.B. Mahallesi 1122. Cadde Maxivedik Ticaret Merkezi No: 20/98 Yenimahalle/ANKARA    +90 312 395 30 22
22
NDH Serisi Çift Etkili Delikli Hidrolik Silindirler
NDH Series Double Acting Hollow Plunger Hydraulic Cylinders
 › 20-200 ton seçenekli 700 bar hidrolik silindirler
 › Tonajına göre farklı stroke (kurs boyu) seçeneği
 › Çift etkili, hidrolik yağ ile geri dönüşlü sistem
 › Yüksek kaliteli, çatlak kontrollü 4140 çelikten imal

Hollow Dia.
Etki Alanı  cm²
Effective Area
Yağ Hacmi
Oil Capacity
Kapalı Boy
Closed Height
Ağırlık
Weight
# Ton S (mm) C (mm) Kaldırma / Push Çekme / Pull cm³ A (mm) kg
NDH020100
20 (24) 14,2
100
27 34,5 20,4
346 230 10,4
NDH020150 150 519 280 12,5
NDH030050
30 (33) 17,5
50
34 47,7 25,1
239 185 12,5
NDH030100 100 477 235 15,5
NDH030150 150 716 290 19,0
NDH040050 40 (44) 24 50 34 62,6 34,4 314 150 14,5
NDH060100
60 (66) 37,9
100
56 94,2 54,2
942 275 39,0
NDH060150 150 1413 330 46,0
NDH060200 200 1884 380 52,1
NDH060250 250 2355 445 60,8
NDH060300 300 2826 495 67,1
NDH100050
100 (104) 58,6
50
81 148,4 83,8
742 245 56,8
NDH100100 100 1484 295 67,0
NDH100150 150 2226 355 79,6
NDH150150 150 (165) 85,7 150 81 235,5 122,5 3533 370 122,7
NDH200150 200 (198) 112,7 150 102 282,6 161 4239 380 165,6
netratek.com İvedik O.S.B. Mahallesi 1122. Cadde Maxivedik Ticaret Merkezi No: 20/98 Yenimahalle/ANKARA    +90 312 395 30 22
23
NDH Serisi Çift Etkili Delikli Hidrolik Silindirler
NDH Series Double Acting Hollow Plunger Hydraulic Cylinders